
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

МӘҒАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫҒЫ 

РЕСПУБЛИКА БАЛАЛАР 

ТУРИЗМЫН ӨЙРӘНЕҮ ҮҘӘГЕ 

ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

ДӘҮЛӘТ АВТОНОМИЯЛЫ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 (РБТӨҮ ӨББ ДАУ) 

450076, Өфө ҡ., Гоголь ур., 34, 

Тел./факс 292-16-80, 292-16-81 

E-mail: bashrdct@yandex.ru 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДЕТСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА 

(ГАУ ДО РДОЦТ) 

 

450076, г. Уфа, ул. Гоголя, 34 

Тел./факс 292-16-80, 292-16-81 

E-mail: bashrdct@yandex.ru 
 

БОЙРОК  ПРИКАЗ 

«  20 » ноября 2024 й.                №  «  20 » ноября 2024 г. 

 

«О проведении семинара по подготовке и повышению квалификации 

спортивных судей по виду спорта «спортивный туризм» 

 

В соответствии с планом работы на 2024-2025 годы в рамках 

образовательной программы по повышению квалификации работников 

туристско-краеведческой направленности и на основании соглашения                            

о сотрудничестве и совместной деятельности от 11.01.2022 года с Федерацией 

спортивного туризма Республики Башкортостан  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести  05-06 ноября 2024 года семинар по подготовке и повышению 

квалификации спортивных судей по виду спорта «Спортивный туризм». 

2.  Ответственность за подготовку и проведение семинара возложить                        

на заведующего отделом туризма и ориентирования государственного 

автономного учреждения дополнительного образования Республиканский 

детский образовательный центр туризма Байкова А.Ф.  

3. Методисту отдела Масловой О.Н. организовать и провести регистрацию 

участников в период проведения семинара.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

       

 Директор:                                                                             Р.Н. Рахматуллин 

 

 

 

 

 

 


